
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.05.2022 с. Тюхтет                           № 104-п 

    

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 10.06.2021 № 148-п «О квотировании рабочих 

мест осужденных к исправительным работам на территории Тюхтетского 

муниципального округа» 

 

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного Кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского 

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального 

округа от 10.06.2021 № 148-п «О квотировании рабочих мест осужденных к 

исправительным работам на территории Тюхтетского муниципального 

округа» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. пункт 4 Постановления изложить в новой редакции:  

«4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования.»; 

1.2. приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Тюхтетского муниципального округа: 

от 30.08.2021 № 209-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского муниципального округа от 10.06.2021 № 148-п 

«О квотировании рабочих мест осужденных к исправительным работам на 

территории Тюхтетского муниципального округа»»; 

от 16.12.2021 № 296-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского муниципального округа от 10.06.2021 № 148-п 

«О квотировании рабочих мест осужденных к исправительным работам на 

территории Тюхтетского муниципального округа»» 

от 21.04.2022 № 78-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского муниципального округа от 10.06.2021 № 148-п 

«О квотировании рабочих мест осужденных к исправительным работам на 

территории Тюхтетского муниципального округа»». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 



 

2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по социальным 

вопросам (О.Н. Тимофеев) 

4. Постановление вступает в силу с 24.05.2022 г. 

 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                     Г.П. Дзалба 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

Приложение к постановлению администрации  

Тюхтетского муниципального округа  

от 24.05.2022 № 104-п 

 

Приложение к постановлению администрации  

Тюхтетского муниципального округа  

от 10.06.2021 № 148-п 

 
Квоты для трудоустройства осужденных, не имеющих основного места работы,  

к исправительным работам по месту жительства  

на территории Тюхтетского муниципального округа 

 

№ 

п/п 

Наименование учреждения, предприятия Количество  

квот 

1 Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление 

по обслуживанию муниципальных учреждений Тюхтетского 

муниципального округа Красноярского края» (МКУ «ХОЗУ 

Тюхтетского округа») 

 

1 

2 Филиал ПАО «МРСК Сибири» «Красноярскэнерго» 

 

1 

3 СППК «Удача» 

 

1 

4 Тюхтетское РайПО 

 

1 

5 ИП Талаев М.И. 

 

1 

6 ИП Шумев М.И. 

 

1 

7 ИП Платонов С.И. 

 

1 

8 ИП Ажаров В.А. 

 

1 

9 ИП Гуд Н.А. 

 

1 

10 ИП Чернышев А.С. 

 

1 

11 ИП Козлов В.И. 

 

1 

12 ИП Сорокун О.В. 

 

1 

13 ИП Екимова Л.Н. 

 

1 

 

 


